DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE
DE

DE
DE
DE
DE
DE
Leistungsschalter (MCCB)
Reihe 8568
Bemessungs-
betriebsstrom Ie
Belastungsfaktor
abhängig von
der Umgebungs-
temperatur
19588E00
Technische Daten
8568/MCCB-GS10.B-15A 15 A
8568/MCCB-GS10.B-20A 20 A
8568/MCCB-GS10.B-25A 25 A
8568/MCCB-GS10.B-30A 30 A
8568/MCCB-GS10.B-35A 35 A
8568/MCCB-GS10.B-40A 40 A
8568/MCCB-GS10.B-45A 45 A
8568/MCCB-GS10.B-50A 50 A
8568/MCCB-GS10.B-60A 60 A
8568/MCCB-GS10.B-70A 70 A
8568/MCCB-GS10.B-80A 80 A
8568/MCCB-GS10.B-90A 90 A
8568/MCCB-GS10.B-100A 100 A
8568/MCCB-GS10.B-110A 110 A
8568/MCCB-GS10.B-125A 125 A
100-20 -10-30
0,80
1,20
1,00